



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
23.12.2021 10:27:08

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2022-7954 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.12.2021 10:27:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КРАН ШАРОВЫЙ ЛАТУНЬ ДУ 32 КРАН ШАРОВЫЙ ЛАТУНЬ ДУ 32	Штука	5.00000	4 464.29	22 321.45	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16	Штука	5.00000	1 428.58	7 142.90	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16	Штука	5.00000	2 410.72	12 053.60	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	8.00000	10 178.58	81 428.64	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	4.00000	94 375.00	377 500.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 10 ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 10	Штука	10.00000	13 571.43	135 714.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ80 ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ80	Штука	6.00000	22 053.58	132 321.48	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	Комплект	6.00000	38 214.29	229 285.74	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20	Штука	50.00000	1 866.08	93 304.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ВЕНТИЛЬ15Б3Р ДУ32 РУ16 ВЕНТИЛЬ15Б3Р ДУ32 РУ16	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	20.00000	9 285.72	185 714.40	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВЕНТИЛЬ ДУ20 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ20 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	20.00000	982.15	19 643.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ВЕНТИЛЬ ДУ50 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ50 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ	Штука	16.00000	5 000.00	80 000.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ	Штука	40.00000	2 053.58	82 143.20	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВЕНТИЛЬ ДУ32 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ32 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ	Штука	30.00000	2 767.86	83 035.80	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВЕНТИЛЬ ДУ40 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ40 ПОЛИПРОПИЛЕННЫЙ	Штука	16.00000	3 839.29	61 428.64	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	60.00000	1 446.43	86 785.80	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ25 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ25 РУ16	Штука	40.00000	2 883.93	115 357.20	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	30.00000	10 178.58	305 357.40	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ 1Б1Р ДУ50 ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ 1Б1Р ДУ50	Штука	30.00000	9 821.43	294 642.90	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ350 РУ10 ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ350 РУ10. ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ-350 ПАРАЛЛЕЛЬНАЯ ДВУХДИСКОВАЯ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ УСТАНОВКИ НА ТРУБОПРОВОД В КАЧЕСТВЕ ЗАПОРНОГО УСТРОЙСТВА ДЛЯ ПЕРЕКРЫТИЯ ПОТОКА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ. РАБОЧАЯ СРЕДА — ВОДА, ПАР. РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ — 1,0 МПА. ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ — ДО 225 ГРАДУСОВ ЦЕЛЬСИЯ. УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПОВЕРХНОСТИ КОРПУСА И ДИСКОВ ВЫПОЛНЕНА ИЗ ЛАТУНИ.	Штука	1.00000	696 428.58	696 428.58	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ15 РУ16	Штука	1.00000	1 446.43	1 446.43	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ25 РУ16 ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ25 РУ16	Штука	4.00000	2 964.29	11 857.16	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15КЧ18П 1 ДУ50 РУ16 ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15КЧ18П 1 ДУ50 РУ16 УСЛОВНЫЙ ПРОХОД 50 мм, ДАВЛЕНИЕ 16 кгс/см2, МАТЕРИАЛ ЧУГУН	Штука	1.00000	5 946.43	5 946.43	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15КЧ18П 1ДУ 32 РУ 16 ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15КЧ18П 1ДУ 32 РУ 16	Штука	1.00000	3 142.86	3 142.86	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	30.00000	2 053.58	61 607.40	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	1.00000	9 285.72	9 285.72	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			470.00000		3 302 037.93					
				с НДС	3 698 282.48					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

31.12.2021 15:00:00

Ценовые предложения вскрываются

31.12.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные
1.1. Договор поставки 16.11.2021 КЭ ГРЭС.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/7954?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)	Объявление-XLSX (/ru/Tender/dlContract/7954?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)

Дополнительные файлы	
форма №5.docx (/ru/Tender/dlFile/7954?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)	1.1. Приложение к договору-фид=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	КРАН ШАРОВЫЙ ЛАТУНЬ ДУ 32	Штука	5.00000	4 464.29	22 321.45	(/ru/tender/dllot/7954?no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
2	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16	Штука	5.00000	1 428.58	7 142.90	(/ru/tender/dllot/7954?no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
3	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ25 РУ16	Штука	5.00000	2 410.72	12 053.60	(/ru/tender/dllot/7954?no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
4	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	8.00000	10 178.58	81 428.64	(/ru/tender/dllot/7954?no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
5	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16, ФЛАНЦЕВОЕ	Комплект	4.00000	94 375.00	377 500.00	(/ru/tender/dllot/7954?no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
6	ЗАДВИЖКА 50 30Ч6БР, 10	Штука	10.00000	13 571.43	135 714.30	(/ru/tender/dllot/7954?no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
7	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ80	Штука	6.00000	22 053.58	132 321.48	(/ru/tender/dllot/7954?no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
8	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ	Комплект	6.00000	38 214.29	229 285.74	(/ru/tender/dllot/7954?no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
9	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20	Штука	50.00000	1 866.08	93 304.00	(/ru/tender/dllot/7954?no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
10	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ32 РУ16	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	(/ru/tender/dllot/7954?no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
11	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	20.00000	9 285.72	185 714.40	(/ru/tender/dllot/7954?no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
12	ВЕНТИЛЬ ДУ20 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	20.00000	982.15	19 643.00	(/ru/tender/dllot/7954?no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
13	ВЕНТИЛЬ ДУ50 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	16.00000	5 000.00	80 000.00	(/ru/tender/dllot/7954?no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
14	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	40.00000	2 053.58	82 143.20	(/ru/tender/dllot/7954?no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
15	ВЕНТИЛЬ ДУ32 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	30.00000	2 767.86	83 035.80	(/ru/tender/dllot/7954?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
16	ВЕНТИЛЬ ДУ40 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	16.00000	3 839.29	61 428.64	(/ru/tender/dllot/7954?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
17	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	60.00000	1 446.43	86 785.80	(/ru/tender/dllot/7954?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
18	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	Штука	40.00000	2 883.93	115 357.20	(/ru/tender/dllot/7954?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
19	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П1 ДУ50 РУ16	Штука	30.00000	10 178.58	305 357.40	(/ru/tender/dllot/7954?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
20	ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ 1Б1Р ДУ50	Штука	30.00000	9 821.43	294 642.90	(/ru/tender/dllot/7954?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
21	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ350 РУ10	Штука	1.00000	696 428.58	696 428.58	(/ru/tender/dllot/7954?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
22	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ15 РУ16	Штука	1.00000	1 446.43	1 446.43	(/ru/tender/dllot/7954?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
23	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15Б1П ДУ25 РУ16	Штука	4.00000	2 964.29	11 857.16	(/ru/tender/dllot/7954?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)
24	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15КЧ18П 1 ДУ50 РУ16	Штука	1.00000	5 946.43	5 946.43	(/ru/tender/dllot/7954?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFIWUICMTBISVJHai9kRQ==)

25	ВЕНТИЛЬ (КЛАПАН) 15к418П 1ДУ 32 РУ 16	Штука	1.00000	3 142.86	3 142.86	(/ru/tender/dllot/7954?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFiWUIC
26	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	30.00000	2 053.58	61 607.40	(/ru/tender/dllot/7954?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFiWUIC
27	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 50	Штука	1.00000	9 285.72	9 285.72	(/ru/tender/dllot/7954?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWRWIKU28xWnJHSXV5bGFjbWxYR1RiakxSM1dtZVFiWUIC

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
139	49	0	0	7

История скачивания	
Компания	Количество
Позитрон	1
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.